DLXYXV. (')Bouhier, componi.

(jBouh. pcrperàm, Annunciaco; noslris, Ameugny.
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duobus fratribus, Wicardo scilicet et Walterio, qui mortuus fuerit antequam

terra redimatur, superstes partem suam et alterius redimat, de suo tamen

censu proprio si redimere voluerit, nec tamen reddendo precium. Quod ad

partem Gauscerandi pertinet , si uterque morte preventus fuerit antequam

terra redimatur, partes suas prenominate terre Sancto Vincentio libère

donant et concedunt. Hoc autem vadimonium et donum ut supra scriptuin

est jurando affirmaverunt ; et affirmando supra dictus Gauscerandus

super sacrosanctum altare preciosissimi martiris Yincentii, canonicis

circumstantibus , cum libro obtulit. Actum est hoc Philippo rege Francorunî

régnante et domno Berardo episcopo Matisconem gubernante. De hac re

testes sunt Johannes cantor, Bernardus archidiaconus , Dalmatius et Guigo

qui tune illi obediencie preerant, Gonterius archipresbiter, in cujus domo

pactio facta fuit publiée apud Cluniacum , Petrus clericus de Berriaco

,

Bernardus presbiter de Amuniaco, Bernardus de Thasiaco et fratres ejus

Gaucerandus et Gaufridus , Wido et Hugo frater ejus.

DLXXXVI.

[viCARDUS BELJOCEN'SIS ET HUGO DANT IN VADIMONIUM RES IN AVENACO.
]

1117.

Xotum sit omnibus sancte Dei ecclesie filiis, tam presentibus quam

futuris, quia domnus Vicardus Beljocensis (') et domnus Hugo abbas,

germanus suus, miserunt et posuerunt in vadimonium Matiscensibus beati

martiris Vincentii canonicis quicquid habebant juste vel injuste in villa

Avenaco que antiquitus monasterium Pelagii vocitatur, videlicet omnes

consuetudines , cibarias fratrum
(

2

)
super captiones , reclamationes et

omnes occasiones, et quicquid habebant in manso de Castellione

et in manso de Monte Superbo, cum forestaria Presidis. Hec omnia

nichil retinentes perfecte et intègre sine malo posuerunt ingenio cum

omnibus appendiciis , tam pascuis quam fontibus et terris arabilibus ad

mansos pertinentibus , et silvarum aquarumque decursibus, pro xxx

markis argenti purissimi, exceptis v markis Umberti qui fuerunt esterlini,

usque adduosblados, tali pacto quod si post duos blados usque ad exitum

mensis Martii de valente argento redimere semper voluerint, facere liceat.

DLXXXVI. (')Bouhier perpcràm , Belicicnsis.

{*) In codice Matisc. recentior manus addidit vocem fratrum; Bouhier scripsit, fenum.
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Sintf) autem per totum sequentem annum usque ad idem lempus non liceal